Eduardo Elias Zahran, 420 - Jardim Paulista – Campo Grande - MS - 79050-000,
nos termos descritos na Inexigibilidade nº 003/2025 - CMIN, pelo valor de R$ 1.980,00 (Um mil e novecentos e oitenta reais) por participante,
sendo 02 (duas) servidoras, totalizando o valor de R$ 3.960,00 (Três mil e novecentos e sessenta reais).

Publique-se.

Ipiranga do Norte-MT, 26 de Fevereiro de 2025.

Karine Inês Berna de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga Do Norte

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2025 - CMIN

[...]

instalação, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra, a serem montados e instalados para mobiliar e otimizar o
espaço físico funcional para atender as demandas da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT;

VALOR DA ALTERAÇÃO: R$ 26.055,80 (Vinte e seis mil e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos);

PRAZO DE EXECUÇÃO: prorrogado o prazo de execução por mais 60 dias (retroativo), contado de 07/02/2025 até 08/04/2025;

DATA DA ASSINATURA: 05/03/2025.

Ipiranga do Norte-MT, 05 de Março de 2025.

Karine Inês Berna de Souza

[...]

Contratação de serviço de lavagem do Veículo Oficial da Câmara Municipal de Juara - MT, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

Modalidade: Dispensa 003/2025.

Vigência: 27/02/2025 à 27/02/2026.

Data da Assinatura: 27/02/2025.

Valor Global Estimado: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: